



Załącznik do Uchwały Nr 213 /2011  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 11 stycznia 2011 r.

**LIST INTENCYJNY W SPRAWIE PARTNERSTWA W PROJEKCIE „ POTENCJAŁ  
EKSPORTOWY CZESKO-POLSKIEGO POGRANICZA” FINANSOWANEGO Z FUNDUSZU  
MIKROPROJEKTÓW W CZESKO- POLSKIM EUROREGIONIE SILESIA.**

Opole, dnia .... stycznia 2011 r.

Czesko –Polska Izba Handlowa, 702 -00 Ostrava, ul. Janačkova 10 reprezentowana przez  
Magdalenę Holeksovą -Dyrektora Izby,  
działająca na podstawie Statusu Izby,

oraz

Samorząd Województwa Opolskiego, 45 – 082 Opole, ul Piastowska 14, reprezentowany przez :  
Józefa Sebestę - Marszałka Województwa Opolskiego,  
Tomasza Kostusia – Wicemarszałka Województwa Opolskiego,  
w dalszej części zwane Stronami podpisują niniejszy list intencyjny o treści:

Wymienione wyżej Strony deklarują wolę wzajemnej współpracy w celu podjęcia i realizacji  
wspólnych działań związanych z realizacją projektu: „**Potencjał eksportowy czesko – polskiego  
pogranicza**” .

Strony będą angażować swoje możliwości merytoryczne, doświadczenie zawodowe i potencjał  
ludzki dla uzyskania optymalnych efektów ekonomiczno – finansowych.

**Czesko – Polska Izba Handlowa**

Pełnić będzie rolę Partnera Władzącego ze wszystkimi wynikającymi z tego tytułu konsekwencjami,  
oraz zapewni:

przygotowanie komputerowej aplikacji przy współpracy z firmą zewnętrzną, przygotowanie bazy  
czeskich firm z obszaru Kraju Morawsko-Śląskiego działających w następujących branżach  
przemysłowych: energetyka, przemysł maszynowy, przemysł spożywczy, przemysł drzewny, IT,  
turystyka, pozyskanie tych firm do projektu, komunikację z firmami, które włączą się do projektu  
po stronie polskiej i czeskiej, dalej zaprojektowanie folderu informacyjnego i jego wykonanie,  
organizację workshopów z seminarium metodycznym o tematyce prawno - podatkowej po  
czeskiej stronie w Ostrawie i po stronie polskiej w Opolu, przygotowanie materiałów  
konferencyjnych, promocje projektu na imprezach organizowanych przez Czesko –Polską Izbę  
Handlową, współpracę z partnerem projektu i koordynację działań.

**Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego**

Pełnić będzie rolę Partnera poprzez realizatora, którym będzie Opolskie Centrum Rozwoju  
Gospodarki (OCRG). Dyrektor Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki upoważniony jest przez  
Zarząd Województwa Opolskiego do składania wszelkich oświadczeń woli, w tym do  
podpisywania umów i dokumentów niezbędnych przy przygotowaniu, realizacji ww. projektu,  
w imieniu Województwa Opolskiego a także do realizacji ewentualnych zobowiązań finansowych,  
w imieniu Województwa Opolskiego, które mogą się pojawić, w trakcie realizacji ww. projektu.

Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki zapewni:

przygotowanie bazy polskich firm z obszaru Województwa Opolskiego działających  
w następujących branżach przemysłowych: energetyka, przemysł maszynowy, przemysł  
spożywczy, przemysł drzewny, IT, turystyka, dalej uczestnictwo przedstawicieli OCRG na trzech  
zaplanowanych w projekcie workshopach, pomoc merytoryczną w organizacji workshopu  
w Opolu, pozyskanie jak największej ilości firm do projektu, komunikację z firmami, które włączą  
się do projektu po stronie polskiej, promocje projektu na imprezach organizowanych przez OCRG,  
zaproszenie firm na dwa workshopy – jeden w Opolu, drugi w Ostrawie.

**Samorząd Województwa Opolskiego**

**Czesko- Polska Izba Handlowa**